別紙様式第１号（第３関係）

平成 年度独立行政法人施設整備費補助金交付申請書

番 号
年 月 日

農 林 水 産 大 臣 殿

独立行政法人名
代 表 者 氏 名 印

平成 年度において、下記のとおり施設の整備を行いたいので、農林水産技
術会議事務局に係る独立行政法人施設整備費補助金交付要綱第３の規定により、
補助金 円の交付を申請する。

記

１ 事業計画

事 業 費 着 工 竣 工
施 設 名 工事場所 （予 定） （予 定） 備 考

( : ) 年 月 日 年 月 日単 位 円

２ 経費の配分

補助事業に要する 負 担 区 分
区 分 備 考

経 費 国庫補助金 自 己 資 金

円 円 円
１ 施設整備費

２ 附帯事務費

合 計

別紙様式第２号（第４関係）

平成 年度施設整備事業計画変更承認申請書

番 号
年 月 日

農 林 水 産 大 臣 殿

独立行政法人名
代 表 者 氏 名 印

平成 年 月 日付け 第 号で補助金の交付決定通知があった施
設の整備について、下記のとおり変更したいので、農林水産技術会議事務局に係
る独立行政法人施設整備費補助金交付要綱第４の規定により申請する。

記

１ 計画変更の理由

２ 変更事業計画及び変更経費配分
（注）記載要領は、別紙様式第１号の様式に準じ、当初計画と変更計画を

明確に区分して記載すること。

別紙様式第３号（第８関係）

平成 年度施設整備事業遂行状況報告書

番 号
年 月 日

農 林 水 産 大 臣 殿

独立行政法人名
代 表 者 氏 名 印

平成 年 月 日付け 第 号で補助金の交付決定通知があった施
設の整備について、農林水産技術会議事務局に係る独立行政法人施設整備費補助
金交付要綱第８の規定により、その遂行状況を下記のとおり報告する。

記

事 業 計 画 遂 行 状 況

区 分 事 業 費 の 内 訳 12 31 備 考月 日までに完了した分
事 業 費

補助金 自己資金 出 来 高 進 捗 率

円 円 円 円 ％
１ 施設整備費

２ 附帯事務費

（注）複数の施設がある場合は、施設毎に記載すること。

別紙様式第４号（第９関係）

平成 年度施設整備事業実績報告書

番 号
年 月 日

農 林 水 産 大 臣 殿

独立行政法人名
代 表 者 氏 名 印

平成 年 月 日付け 第 号で補助金の交付決定通知があった施
設の整備について、下記のとおり実施したので、農林水産技術会議事務局に係る

、 。独立行政法人施設整備費補助金交付要綱第９の規定により その実績を報告する
（なお、併せて精算額金 円を請求する ）。

記

１ 事業の実績

施 設 名 工 事 場 所 竣 工 年 月 日 備 考

２ 経費の実績

補助事業に要した 左 の 内 訳
区 分 備 考

経 費 国庫補助金 自 己 資 金

円 円 円
１ 施設整備費

２ 附帯事務費

合 計

別紙様式第５号（第１０関係）

財産処分承認申請書

番 号
年 月 日

農 林 水 産 大 臣 殿

独立行政法人名
代 表 者 氏 名 印

平成 年度独立行政法人施設整備費補助金により取得した（又は効用の増加
した）財産について、適正化法第２２条の規定に基づき、下記のとおり処分した
いので、承認されたく申請する。

記

１ 処分の理由

２ 処分方法（処分評価書又は見積価格を含む ）。

３ 処分財産の名称、型式、数量、耐用年数、取得年度、取得価格、補助金額及
び補助率

４ 現況図面又は写真